## **1351, vidimus 1331, AKDOG**

KADO inventaris nummer 10, regest 31, 23-9-1351  
vidimus van akte 8-10-1331, regest 20

Diederik van Gemert neemt zijn huis met toebehoren in huur, dat hij verkocht aan Johannes Cuyst van Herpt

Transcriptie Jan Timmers

Wi Didderic persoen van Erpe presbiter doen cont allen luden onder onsen seghele dat wi in den jare ons heren mccc vijftich ende ene des vridaghes na sunte matheus daghe des apostelen ende evangeliste saghen ende lasen brieve onghecancelirt ongehelaect of ghemerct in eneghen dele sprekende van worde te worde in derre manieren.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Theodericus de Ghaemert iurisdictionem mansionem suam in qua idem moratur sitam in Ghaemert cum pomerio et prato dicto die Vorst ad dictam mansionem spectantibus vendidisset hereditarie Johanni dicto Cuyst suo privigno promiserunt in litteris scabinorum de Busco Ducis super hoc confectis plenius continetur dictus Johannes dictam mansionem pomerium et pratum locavit recto locationis modo dicto Theoderico et Elisabeth eius uxori matri ipsius Johannis quo ad vitam ipsorum amborum anno quolibet pro quartas solidis dandis et solvendis dicto Johanni a dictis Theoderico et Elisabeth nomine locationis seu conductionis in festo beati Remigii confessoris de hereditatibus antedictis.

Testes interfuerunt scabini in Busco Ducis Bertoldus Stempel et Gherlacus de Zonne  
Datum anno domini mccc tricesimo primo octava die mensis octobris.

Op de achterzijde staat geschreven:

Vidimus litterarum scabini sylvaducis in scriptam transportationem habitationis domus cum pomario et prato dicto die Vorst cum ceteris appertinentiis infra fossatum in Gemert site a Joe Cuyst ex Herpt ergo Theodericum de Gemert 1339 in julio legitime facta vidisse et palpasser fatentur anno 1351 prima veneris post fest St Matth apostel et evangelist